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INSTALLATIONSFÖRELÄSNING MED CAROL TISHELMAN, INNEHAVARE AV PROFESSUR I 

Innovativ vård 
och omsorg

I samarbete med:



PROGRAM

17.00–18.00  Installationsföreläsning
18.00   Lättare buffé och förfriskningar 

Välkommen
Professor Kerstin Tham, prorektor

Bakgrund till Investors donation
Börje Ekholm, VD Investor AB 

Introduktion av Carol Tishelman
Professor Hans-Gustaf Ljunggren, dekanus för forskning

Installationsföreläsning
Building on the past to meet the future
Carol Tishelman, professor i innovativ vård och omsorg

Vi blir allt äldre och kan se fram emot ett ökat antal aktiva år. Med ett stigande antal äldre 
medborgare följer också mer komplexa vård- och omsorgsbehov, samtidigt som patienter 
och anhöriga blir alltmer engagerade i val och utförande av vårdinsatser. De här förändring-
arna i samhället kräver ökade satsningar på utbildning av vårdpersonal, vårdforskning och 
innovation.

 Genom sin donation om 10 miljoner kronor över fem år, för inrättande av en professur i 
innovativ vård och omsorg vid Karolinska Institutet, vill Investor bidra till att sprida kunskap 
om det nytänkande och den produktivitetsutveckling som är nödvändig för att samhället 
ska kunna möta framtidens krav på sjukvård och omsorg i världsklass. 

Till innehavare av den nya professuren har utsetts professor Carol Tishelman, Karolinska 
Institutet. Carol Tishelmans forskning inom cancer och palliativ vård har lett till hennes 
djupa engagemang för att förbättra vården i livets slutskede, oavsett dödsplats. Detta gör 
hon bland annat via forskningsprogrammet DöBra. Genom att arbeta förebyggande med 
ett folkhälsoperspektiv vill forskargruppen utveckla kompetens och stärka individer, familjer 
och personal för att bättre kunna hantera frågor som rör livets slutskede. I DöBra prövas 
innovativa sätt att integrera stringent forskning med hållbara förändringsprocesser.  
I programmet samarbetar patienter och närstående, vårdpersonal, föreningar och andra 
grupper i samhället för att utbyta idéer, erfarenheter och expertis. 

Carol Tishelman kommer från Bronx, New York, och utbildades till sjuksköterska vid  
University of Pennsylvania. Hon är sedan doktorandtiden verksam vid Karolinska Institutet, 
där hon 1993 disputerade inom onkologisk omvårdnad. Sedan disputation 1993, har hon 
huvudsakligen arbetat med cancer och palliativ vårdforskning, med finansiering från bl.a. 
Vetenskapsrådet, Cancerfonden, FAS/Forte och Vårdalstiftelsen. Hon installerades 2006 som 
professor i omvårdnad vid Karolinska Institutet där hon är verksam vid Medical Manage-
ment Centrum, MMC. 

Den nya tjänsten på Karolinska Institutet förenas med klinisk tjänstgöring som universitets-
sjuksköterska, med särskilt ansvar för strategisk vårdinnovation, vid Karolinska Universitets-
sjukhuset. På så sätt genererar den nya professuren en direkt koppling mellan Medical 
Management Centrum, Karolinska Institutet, med Karolinska Universitetssjukhusets  
Innovationsplats, vars uppdrag är att samordna sjukvård, akademi och näringsliv och på  
så sätt göra skillnad i vårdens vardag.

TID Torsdagen den 22 januari klockan 17.00–20.00
Installationsföreläsning kl. 17.00–18.00, följt av lättare buffé

PLATS Nobel Forum, Nobels väg 1, Karolinska Institutet i Solna
Vi ber er notera bristen på parkeringsplatser på Karolinska Institutets område

O.S.A. senast den 12 januari till development-office@ki.se
Vid eventuella frågor ring gärna 08-524 868 44 

Installationsföreläsning med Carol Tishelman, innehavare av 
professur i innovativ vård och omsorg, vid Karolinska Institutet, 
möjliggjord genom en donation från Investor AB.


